

Brødkompagniet ApS

Vornæsvej 63, Tåsinge
5700 Svendborg

Årsrapport 2018/19
CVR-nr. 38996371

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-02-2020

Kasper Leander
Dirigent

Brødkompagniet ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Brødkompagniet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brødkompagniet ApS Vornæsvej 63, Tåsinge 5700 Svendborg
CVR-nr.	38996371
Stiftelsesdato	09-10-2017
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Kasper Leander, Direktør
Revisor	Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98464988
Hjemmeside	www.burholt.dk
CVR-nr.	20833696
Kundenr.	12078

Brødkompagniet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling og salg af bageriprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. -47.630, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 80.682, og en egenkapital på kr. -5.093.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og dermed reetablering af selskabskapitalen.

Brødkompagniet ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		271.943	163.071
Personaleomkostninger	1	-328.167	-156.656
Driftsresultat		-56.224	6.415
Finansielle omkostninger	2	-3.015	-3.174
Resultat før skat		-59.239	3.241
Skat af årets resultat		11.609	-704
Årets resultat		-47.630	2.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.630	2.537
Resultatdisponering		-47.630	2.537

Brødkompagniet ApS**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.462	0
Materielle anlægsaktiver		7.462	0
Anlægsaktiver		7.462	0
Fremstillede varer og handelsvarer		18.250	10.000
Varebeholdninger	3	18.250	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.803	54.544
Udsudte skatteaktiver		11.609	0
Andre tilgodehavender		4.281	4.378
Tilgodehavender		54.693	58.922
Likvide beholdninger		277	5.915
Omsætningsaktiver		73.220	74.837
Aktiver		80.682	74.837

Brødkompagniet ApS**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Overført resultat	4	-45.093	2.537
Egenkapital		-5.093	7.537
Gæld til banker		35.130	32.987
Gæld til kapitalinteressere		0	0
Selskabsskat		704	704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.941	33.609
Kortfristede gældsforpligtelser		85.775	67.300
Gældsforpligtelser		85.775	67.300
Passiver		80.682	74.837
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Brødkompagniet ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	307.500	149.905
Andre omkostninger til social sikring	6.146	0
Andre personaleomkostninger	14.521	6.751
	328.167	156.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Pengeinstitut	2.764	3.174
Kreditorer	251	0
	3.015	3.174
3. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.250	10.000
Varebeholdninger i alt	18.250	10.000
4. Overført resultat		
Saldo primo	2.537	0
Årets tilgang	-47.630	2.537
Saldo ultimo	-45.093	2.537

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.